
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/212/2016 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r. poz. 1870) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 

RADA  GMINY  JABŁONKA 

uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 177 450,00 zł w tym: dochody bieżące - 177 450,00 zł,   

a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 177 000,00 zł w tym: dochody bieżące - 177 000,00 zł,  

szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 70 474 339,05  zł w tym: 

dochody bieżące - 66 954 177,16 zł, dochody majątkowe - 3.520.161,89 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 489 000,91 zł w tym: wydatki bieżące - 459 000,91 zł, 

wydatki majątkowe - 30 000,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 488 550,91 zł w tym: wydatki 

bieżące - 361 550,91 zł, wydatki majątkowe - 127 000,00 zł,  szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Jabłonka, szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy 

Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia  załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 71 409 253,16  zł w tym: 

- wydatki bieżące - 61 362 708,42 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 39 896 595,86 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26 132 157,69 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 13 764 438,17 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7910



2) dotacje na zadania bieżące - 3 626 255,91 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17 059 856,65 zł, 

4) obsługa długu - 730.000 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 50.000 zł, 

- wydatki majątkowe - 10.046 544,74 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 10.046 544,74 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7910



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

zmiany  dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2016 

(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku) 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

dochody bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
38 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 000,00 95 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
8 000,00 20 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
0,00 65 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 25 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 30 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 30 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 300,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 1 300,00 

 80132  Szkoły artystyczne 0,00 350,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 27 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 000,00 42 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 000,00 37 400,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 17 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7910



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

70 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 0,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 

razem dochody bieżące 177 000,00 177 450,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7910



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

zmiany wydatków  budżetu Gminy Jabłonka na rok 2016 
(zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku) 

 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

600  Transport i łączność 90 000,00 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00  

  wydatki bieżące w tym: 90 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 90 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 90 000,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10 000,00 

  wydatki majątkowe w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 17 030,00 17 300,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 030,00 17 300,00 

  wydatki bieżące w tym: 17 030,00 17 300,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 030,00 15 800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 800,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 030,00 14 000,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

801  Oświata i wychowanie 124 950,91 139 320,91 

 80101 Szkoły podstawowe 36 839,91 31 899,91 

  wydatki bieżące w tym: 36 839,91 31 899,91 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 35 840,00 27 549,91 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 070,00 14 100,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 770,00 13 449,91 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące 849,91  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 4 350,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 940,00 1 050,00 

  wydatki bieżące w tym: 1 940,00 1 050,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 940,00 900,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 940,00 900,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  150,00 

 80104 Przedszkola 29 400,00 8 800,00 

  wydatki bieżące w tym: 29 400,00 1 800,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 29 400,00 1 800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 1 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 000,00 800,00 

  wydatki majątkowe w tym:  7 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7910



 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 400,00  

  wydatki bieżące w tym: 1 400,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 350,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 350,00  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00  

 80110 Gimnazja 18 480,00 3 500,00 

  wydatki bieżące w tym: 18 480,00 3 500,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 18 000,00 3 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 3 000,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 480,00 500,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  59 410,00 

  wydatki bieżące w tym:  59 410,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  59 410,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 130,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  58 280,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 000,00 4 500,00 

  wydatki bieżące w tym: 2 000,00 4 500,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 4 500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 4 500,00 

 80132 Szkoły artystyczne 3 245,00 16 895,00 

  wydatki bieżące w tym: 3 245,00 16 895,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 245,00 16 895,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 895,00 1 827,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 350,00 15 068,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 006,00 5 626,00 

  wydatki bieżące w tym: 24 006,00 5 626,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 24 006,00 3 440,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 100,00 1 440,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 906,00 2 000,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 186,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

3 000,00  

  wydatki bieżące w tym: 3 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00  

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

4 640,00 7 640,00 

  wydatki bieżące w tym: 4 640,00 7 640,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 140,00 6 340,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 140,00 6 340,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 1 300,00 

852  Pomoc społeczna 30 200,00 100 200,00 

 85206 Wspieranie rodziny  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7910



  wydatki bieżące w tym:  15 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  15 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000,00 

 85211 świadczenie wychowawcze 200,00  

  wydatki bieżące w tym: 200,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 200,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00  

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
30 000,00 30 200,00 

  wydatki bieżące w tym: 30 000,00 30 200,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  30 200,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  200,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

 5 000,00 

  wydatki bieżące w tym:  5 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  5 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00 

 85216 Zasiłki stałe  30 000,00 

  wydatki bieżące w tym:  30 000,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  20 000,00 

  wydatki bieżące w tym:  20 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  20 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2 370,00 

 85401 Świetlice szkolne  2 370,00 

  wydatki bieżące w tym:  2 370,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 370,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 370,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 070,00 103 100,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 170,00 27 000,00 

  wydatki bieżące w tym: 29 170,00 27 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 29 170,00 25 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 170,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 000,00 25 000,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 150 000,00 3 000,00 

  wydatki bieżące w tym: 150 000,00 3 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące 150 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  20 000,00 

  wydatki bieżące w tym:  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7910



  wydatki jednostek budżetowych w tym:  20 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00 

 90095 Pozostała działalność 41 900,00 53 100,00 

  wydatki bieżące w tym: 11 900,00 53 100,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 900,00 51 600,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 900,00 51 600,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

  wydatki majątkowe w tym: 30 000,00  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5000 ,00  

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 5 000,00  

  wydatki bieżące w tym: 5 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00  

926  Kultura fizyczna 750,00 116 260,00 

 92601 Obiekty sportowe 750,00 116 260,00 

  wydatki bieżące w tym: 750,00 6 260,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 750,00 6 260,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750,00 3 960,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 300,00 

  wydatki majątkowe w tym:  110 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 

  razem wydatki w tym: 489 000,91 488 550,91 

  wydatki bieżące w tym: 459 000,91 361 550,91 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 276 971,00 318 064,91 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 815,00 89 997,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 216 156,00 228 067,91 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 180,00 43 486,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące 150 849,91  

  wydatki majątkowe w tym: 30 000,00 127 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 127 000,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7910



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

zmiany wydatków majątkowych 

(zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku) 

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  10 000,00 

 60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10 000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

  
1)wykonanie projektu budowy mostu do Antołów oraz koło byłego Sołtysa w 
Lipnicy Małej  10 000,00 

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE  7 000,00 

 80104 przedszkola  7 000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00 

  1)zakup hydroforu dla potrzeb Gminne Przedszkola w Jabłonce  7 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00  

 90095 pozostała działalność 30 000,00  

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

  1) zakup specjalistycznych urządzeń dla potrzeb  Zakładu Usług Komunalnych 30 000,00  

926 KULTURA FIZYCZNA  110 000,00 

 92601 obiekty sportowe  110 000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 

  1)budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Chyżnem  110 000,00 

  razem wydatki majątkowe 30 000,00 127 000,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7910



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

wydatki budżetu na realizację zadań zleconych z mocy ustaw z zakresu administracji rządowej 

(zmiana do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku) 
Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie 849,91 849,91 

 

80101 Szkoły podstawowe 849,91 849,91 

 

wydatki bieżące w tym: 849,91 849,91 

wydatki jednostek budżetowych w tym:  849,91 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  849,91 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 849,91  

852  Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 

 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
30 000,00 30 000,00 

 

wydatki bieżące w tym: 30 000,00 30 000,00 

wydatki jednostek budżetowych w tym:  30 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

razem wydatki 30 849,91 30 849,91 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7910



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016 

(zmiana do załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku) 

  dochody   

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  70 000,00 

 90002 gospodarka odpadami  70 000,00 

  

§ 2007- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  70 000,00 

  razem dochody  70 000,00 

     

wydatki 

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 127 500,00  

 90002 gospodarka odpadami 127 500,00  

  wydatki bieżące w tym: 127 500,00  

  dotacje na zadania bieżące 127 500,00  

  

zadanie realizowane przez Gminę Szczucin w ramach  Szwajcarsko -
Polskiego programu współpracy "Demontaż i bezpieczne składowanie 

wyrobów zawierających azbest" 127 500,00  

  razem wydatki 127 500,00  

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7910



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXVII/212/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2016 

(zmiany do załącznika  Nr 11 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia  28 grudnia 2015 roku) 

       

dział rozdział treść 
dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza  sektora 

finansów publicznych 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   849,91  

 80101 szkoły podstawowe   849,91  

  
dotacja celowa dla niepublicznej szkoły   

w Jabłonce   849,91  

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 150 000,00    

 90002 gospodarka odpadami 150 000,00    

  

dotacja celowa dla Gminy Szczucin na 
realizację Szwajcarsko -Polskiego programu 

współpracy "Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest" 150 000,00    

  dotacje na wydatki bieżące 150 000,00  849,91  

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7910


		2016-12-27T14:01:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




